



Hemnes Snøscooterforening

Referat fra styremøte tirsdag 6. mai 2014

Tilstede: Hans Paulsen, Hans Kristian Paulsen, Morten Dal Vekthaug, Jan Holmstrand

Saksliste:

1. Prioritering av løyper i Hemnes Scooterforenings sitt løypeforslag
2. Søknad fra Målvatn hytteforening og støtte til vedlikehold vei
3. Staking av scootertrase for Statkraft/LNS Leirkardalen – Kjendsvatnet

Sak 1:

Det har nå vært avholdt 3 møter i arbeidsgruppa som arbeider med «Kommunedelplan for Hemnes kommune».

Alle planlagte grunneiermøter er gjennomført i regi av Hemnes kommune og alle berørte grunneiere har hatt anledning til å møte for å se på forslaget til løypenett.

Hemnes Snøscooterforening fremmet sitt forslag på bakgrunn av de innspill som kom på folkemøte i Korgen og tok i utgangspunktet alle foreslåtte traseer med.

I siste møte i arbeidsgruppa ble det klart at en del av forslagene ikke aksepteres eller anbefales. Av den grunn er Hemnes Snøscooterforening bedt om å foreta en prioritering/ endring av sitt forslag der vi trekker ut de løypeforslagene som det er størst motstand eller konflikt rundt.

I møte ser vi at det er 5 løypeforslag som klart vil utgå og vi trekker disse ut. I forhold til resterende løyper vil vi prioritere de 2 hoved traseene som er:

1. Bjerka – via Lille Målvatnet, Kjendsvatnet, Gresvatnet med overgang til Uman
2. Korgen, via en konfliktfri trase mot Tustervatnet, Røsvatnet, med overgang til Tangvatnet.



Hemnes Snøscooterforening

Vi prioriterer den tidligere fiskeløypa fra Leirskardalen(Tveråga) til Kjendsvatnet, en trase som det ikke er konflikter rundt og er akseptert i arbeidsgruppa.

Vi prioriterer begge løypene ut fra Bleikvassli sentrum, den ene via Halvardalen til Tustervatnet og den andre via Kongsdalen til Røsvatnet. Dette er etablerte traseer som har vært brukt i lang tid og ikke i konflikt med berørte grunneiere.

De løypene som vi ser det er konflikt rundt er vårt forslag fra Leirskardalen via Brygfjeldalen via Bleikvatnet og med kobling mot Bleikvassli og Røsvatnet og løypeforslaget fra Halvardalen via Lifjellet, over Gåsvatnet og ned mot Sundsåsen.

Disse får vi arbeide mer i arbeidsgruppa med for å se hvilke løsninger som er mulig å få til.

Sak 2:

Målvatn hytteforening har i samarbeid med grunneier søkt om støtte til utbedring avvei fra Bjerkadalen og fram til Lille Målvatn. Scooterløypa går etter veien på vinterstid og dette påvirker veien i forhold til vårløsningen og det har vært mye utgraving av veien de siste årene.

Det er søkt om støtte på kr. 5 000.- og styret i Hemnes Snøscooterforening innvilger dette.

Sak 3:

Hemnes Snøscooter er forespurt om å stake en løypetrase for Statkraft/LNS i forbindelse med anleggsaktiviteten på Kjendsvatnet. Hemnes Snøscooterforening tar på seg oppdraget og vil ta ned stakene når vi får beskjed om det, vi fakturerer Statkraft for dette arbeidet etter at det er fullført.

Ref: Jan